Melancolia originatur quandoq; ex malo regimine corporali. In tertia parte capitulo quinto.

Missam celebraturo sufficit probabilis coniectura q̄ non sit in peccato mortali. In tertia parte ca. xiiij.

De missam celebraturo seu cōmunicaturo. vide in tertia parte capitulo. xiiij. et supra in eucharistia.

Moralis certitudo seu doctrina aliqua a diuersis diuersimode acquiritur. In tertia parte ca. xv.

Moralis certitudo sufficit pro quietā conscientia in humanis agilibus que ex pbabilibus procedit. In tertia parte ca. xiiij. et in. ca. xvij.

Moralis certitudo que oritur ex eruditōe prima nutritur ex quattuor. In tertia parte ca. xv.

Penes quid attenditur bonitas et malicia in moralibus. In tertia parte ca. xv. in conclusione. v.

Ad mortem adiudicat⁹ an possit licite fugere. In tertia parte capitulo. vij.

An possit aliquis sic iudicare ad mortem q̄ seipsum interficeret. In tertia parte capitulo. vij.

Obedientia. In tertia parte capi. xvij.

Qui obedit precepto prelati pape / vel imperatoris quantum ad opus extremum satisfacit precepto quibus

Tabula

subditus non cōpleat illud eo modo sicut et intētiōne
 quas legislator p̄cōcepit. L. iij. pte ca. xxiij. i cōclusiōe. ij.
 Solus deus pōt obligare hōsem ad actus intraneos
 et latentes. In tertia pte ca. xxiij. in cōclusiōe prima.
 Duobus contendētibz pro papatu vel episcopatu
 vertitur in dubium cui sit obediēdum. In tertia par-
 te capitulo. xij.

Opinionem alicuius famosi doctoris potest q̄s tene-
 re cum bona cōscientia/et scōm eam operari. In tertia
 parte capi. xi. et in ca. xij. in correlario quinto.

Non oportet semp tutiorē opinionē eligere de necessi-
 tate salutis: sed sufficit eligere tutam. in. iij. pte ca. xi
 Quid sit opinio: et qualiter differt a quibusdam alijs
 quantū ad certitudinē. In tertia pte capitulo primo.
 De efficacia orationis. In tertia parte capitulo. vi. in
 secunda parte capitulo. viij.

Oratio deuota requiritur pro intellectu agendorum
 et credendorū. Non enī sufficit lectionis sacre studiū
 In tertia parte ca. x. in secunda cōclusiōe.

Pastor. De sciētia requisita ad pastores/ curatos
 et p̄elatos. In tertia parte ca. xxx.

Duobus contendētibz pro papatu vel episcopatu
 cui sit obediēdum. In tertia parte ca. xij.

Quid sit peccatū. in tertia parte ca. xxx. in principio.

Differūt inter se peccatum veniale et mortale. In ter-
 tia parte ca. xxiij. per totum. et in ca. xxv. in cōclu-
 sione. vi. et infra per totum.

De effectu peccati venialis. In tertia parte ca. xxiij.
 in cōclusiōe secunda.

Nullus scire potest in omnibus difficultatibus an pec-
 catum sit mortale vel nō. In tertia parte ca. xxiij. in
 cōclusiōe quarta et quinta.

Nullum est peccatum actuale mortale absq̄ consensu libero ratiōis vero vel interpretatiuo. in tertia parte ca. xxv. in conclusione prima.

Cōsensus in actum peccati solum venialiter mali est tantū venialis. in tertia parte capitulo vicesimo quinto in conclusione prima.

Non quilibet tenetur scire de quolibet peccato mortali an ipsum sit tale: licet expediat illud inquirere et scire. Et in hac pte prelati sunt magis obligati. in tertia parte ca. xxv. in conclusione secunda.

Comparātur ad inuicem peccata secundum grauitatem. in tertia parte ca. xxv. in conclusione. iij. r. iij.

Multa sunt peccata mortalia / quorū similia possunt fieri bona et meritoria: dum trahuntur extra suam rationem. in tertia parte ca. xxv. in conclusione. iij.

Pro materia peccatorum mortalium ponuntur. xvi. propositiones generales multuz notabiles. in tertia parte capitulo. xxv.

Si peruersus ex praua assuefactione quasi repēte precipitetur in peccatum aliquod qualiter offensa erit iudicanda. in tertia parte ca. xxv. in conclusione. xxv.

Si quis in peccatum ceciderit non diu in illo permaneat. in secunda parte ca. viij.

Multa ex euangelijs colliguntur: per que peccata dimittuntur. in secunda parte capitulo. viij.

Quandoq̄ nō est tam meritorium dolere sensibiliter de peccatis: sicut velle dolere r nō posse. in tertia parte capitulo decimonono circa finem.

Pene restringende sunt. in tertia parte capitulo decimo quinto in conclusione decimasexta.

Quot modis potest quis esse pplexus. in secunda parte capitulo sexto.

Tabula

Ligatus conscientia erronea non est simpliciter pple-
rus sed tantum secundum quid. In secūda parte ca.
iij. circa finem et in. iij. r. v. sequentibus.

Que precepta obligant ad mortale et que advenale.

In tertia parte capitulo. xxvij.

Differūt inter se pceptū/mandatū/statutū/ ordinatio
seu monitio. In tertia pte capitulo. xvij. circa finem.

Medicorum verorum theologoz precepta quandoq;
sunt contraria. In tertia parte ca. vi. in fine.

De preceptis et alijs in lege diuina contentis. In ter-
tia parte capitulo. xxx.

Preceptum prelati nō tantum ligat q̄tum dictamen
proprie conscientie. In secunda parte ca. vi.

Neq; deus nec ecclesia intendunt per sua precepta ho-
mines ad vix possibile. In tertia parte ca. xx.

Quia epikeyasatio interpretatio seu declaratio prece-
ptorum dei ecclesie aut prelatorū valet ad depositionē
inordinatorum scrupulorum. In tertia parte ca. xx.